

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	518.453.908	540.898.612	507.185.446
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30	48.630	48.600
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	19.422	19.422	34.972
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	73.933	73.933	205.987
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	610.744	610.744	2.573.019
09	APORTE FISCAL	449.676.096	470.814.593	426.233.393
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	67.040.311	67.040.311	77.844.617
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	1.012.657	394.657	244.858
15	SALDO INICIAL DE CAJA	20.715	1.896.312	0
	GASTOS	518.453.908	540.898.612	530.150.547
21	GASTOS EN PERSONAL	17.662.809	18.646.275	18.552.350
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	1.067.252	1.269.800	1.267.393
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		44.649	42.870
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	48.620	48.600
25	INTEGROS AL FISCO	253.710	2.181.836	2.157.118
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	1.116.019	1.116.009
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	12.504	11.879	11.792
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	51.417.843	70.312.669	69.230.852
32	PRÉSTAMOS	109.015.926	117.111.112	110.908.112
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	339.023.824	330.148.272	326.807.970
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	7.481	7.481
	RESULTADO			-22.965.101